
A

A

B

B

E-mail: support@d4web.eu
D4 WEB D.O.O. , Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovenia

KONTAKT

Záruka je platná po dobu 24 měsíců od data nákupu. Záruku můžete 
uplatnit u společnosti D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 
Radomlje, Slovinsko a požádat o bezplatnou výměnu nebo vrácení 
hodnoty nevyhovujícího produktu. Zašlete nám e-mail na adresu 
support@d4web.eu s číslem objednávky a datem nákupu. Výrobek 
má trvanlivost 24 měsíců od data přijetí výrobku.

ZÁRUKA

OBSAH BALENÍ

SPECIFIKACE

POKYNY

VAROVÁNÍ

POKYNY POKYNY POKYNY

• 1x zpívající kaktus 
Spikey
• 1x nabíjecí kabel 
(bez adaptéru)

• Interaktivní hračka, která tancuje a zpívá. Zajistí vám 
nekonečnou zábavu. 
• Umí zahrát 120 různých písní, klasiku i populární hity, 
dokáže se otočit o 360° a tancovat.
• Spikey má mikrofon, díky němuž po vás dokáže vysokým 
tónem zopakovat slova, a LED světla, která při kývání mění 
barvu. 

Nabíjí se kabelem – přiloženým nebo můžete použít 3x AAA 
baterie – nejsou součástí (obě možnosti jsou na spodní 
straně květináče), po nabití funguje 1 hodinu, nabíjí se 3 
hodiny – svítí červené světýlko. Pokud jsou baterie nabité, 
nabíjení a kontrolka se automaticky vypnou.
Zapíná se přepnutím červeného ovladače ON. Pokud 
produkt nepoužíváte, vypněte ho, aby baterie vydržely déle.

Nerozebírejte výrobek sami. Záruka se nevztahuje na 
vady výrobku způsobené demontáží.
Vhodné pro děti od 6 měsíců.
Nedávejte produkt do pračky, voda zničí elektronické 
součástky.
Produkt není vhodný do kolébky – nenechávejte dítě s 
produktem o samotě.

Zpívající funkce: po krátkém stisknutí začne hrát 
písničky – stiskněte dvakrát pro přepnutí na následu-
jící skladbu.

Nahrávací funkce: stiskněte a podržte levé tlačítko – 
začne se nahrávat, pusťte tlačítko. Krátké stisknutí – 
přehraje nahrávku vysokým tónem.


